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Venäjä ei halua valtiona ottaa lainaa metsäteiden rakentamiseen. 
Federaatiolla on oma ohjelma metsäteiden rakentamiseksi. Venäjä on 
kuitenkin kiinnostunut kehittämään rahoitusmalleja yhteistyössä 
EBRD:n kanssa 
 
Uusi metsälaki mennee toiseen käsittelyyn kevään 2006 aikana. 
 
Pitkät metsänvuokrausajat säilyvät uudessa metsälaissa. 
 
Teollisuus- ja energiaministeriö työstää vuoteen 2015 ulottuvaa 
Metsäteollisuuden kehitysohjelmaa. Ohjelman tulisi valmistua 
joulukuussa 2006. 
 
Venäjä laski useiden sinne tuotavien metsäteollisuuden koneiden ja 
laitteiden tullit nollaan kevään 2006 aikana. Materovin mukaan 
tullialennus ei koske hakkuukoneita ja kuormatraktoreita.  

 
 
Ylijohtaja Aarne Reunala Maa- ja metsätalousministeriöstä ja Venäjän Teollisuus- ja 
energiaministeriön varaministeri Ivan Materov tapasivat Talouskomission kokouspäivän iltana 
Helsingissä 18.4.2006. Heidän lisäkseen tapaamisessa olivat läsnä varaosastopäällikkö Pjotr Perederij 
Teollisuus- ja energiaministeriöstä, varaosastopäällikkö Vsevolod Gavrilov 
Talouskehitysministeriöstä, asiantuntija Einari Hämäläinen Venäjän kaupallisesta edustustosta, 
Metsäliitto Osuuskunnan varatoimitusjohtaja Martin Lillandt sekä erityisasiantuntija Hannu Kivelä 
Suomen suurlähetystöstä. Einari Hämäläinen toimi tapaamisessa tulkkina. 
 
Tapaaminen oli tavallaan Metsätaloustyöryhmän puheenjohtajaillallinen, jossa kp Vaittista tuurasi 
Aarne Reunala. Tapaaminen sujui leppoisissa merkeissä ja hyvässä yhteisymmärryksessä. 
 
Reunala aloitti kutsujana keskustelun ja toivotti vieraat tervetulleiksi ja kiitti osallistumisesta. Alussa 
käytiin läpi hyvän yhteistyön historiaa ja esittäydyttiin. Illallisen aikana keskusteltiin mm. seuraavista 
asioista: 
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Reunala kertoi EBRD:n valmisteleman rahoitusinstrumentti metsätieinvestoinneille nykytilasta ja 
kysyi venäläisen osapuolen käsitystä projektista. Materov ja Perederij kertoivat, että Venäjä ei halua 
valtiona ottaa lainaa metsäteiden rakentamiseen ja että federaatiolla on oma ohjelma metsäteiden 
rakentamiseksi. Teollisuus- ja energiaministeriö miettii rahoitusinstrumentin jatkokehittelyä yhdessä 
EBRD:n kanssa. 
 
Lillandt viittasi Venäjän julkaisemaan puun vientitullien korottamiseen ja kertoi sen olevan 
negatiivinen signaali metsäinvestoinneille. Nykyaikaisen sellutehtaan viiden miljoonan motin 
puunhankinta merkitsee vähintään 10 miljoonan kuutiometrin hakkuita. Sellupuun 
hinnan turvaamiseksi myös sivupuutavaralajeille on löydettävä käyttäjä, joko Venäjältä tai viennistä. 
Samalla viitattiin Skandinaavisen metsänkäsittelyn tärkeyteen metsätieinvestointien, puun 
kuljetusetäisyyden ja investointitarpeiden minimoinnin kannalta. Gavrilov oli hyvin kiinnostunut 
metsäteiden ja metsänhakkuuteknologian vaatimien investointien suhteesta metsien käytön 
intensiteettiin. 
  
Gavrilov kertoi uuden metsälain nykytilasta. Presidentti Putin on antanut selkeän käskyn uuden 
metsälain vauhdittamisesta. Gavrilovin mukaan laki menee toiseen käsittelyyn keväällä, luultavasti 
toukokuussa. On myös mahdollista, että kolmas käsittely on hyvin pian sen jälkeen, jopa samana 
päivänä. Käsittelyjen aikataulu riippuu duuman päätöksestä. Metsälakia työstää Duuman 
luonnonvarakomitean metsälakityöryhmä. Talouskehitysministeriö työstää lakia yhteistyössä tämän 
työryhmän kanssa. Aikaisemmin Talouskehitysministeriö ja Gavrilov ovat tuoneet esiin tarpeen 
lyhentää maksimi metsänvuokraus aikaa nykyisestä 99 vuodesta 20 – 25 vuoteen. Gavrilovin kertoi, 
että presidentti Putin painotti Syktyvkarissa nimenomaan pitkiä vuokra-aikoja ja uudessa laissa tullee 
olemaan maksimisopimuskautena joko 49 tai 99 vuotta.  
 
Materov kertoi, että Venäjällä on selkeä ohjelma vientitullien korottamiseksi ja lisää korotuksia on 
odotettavissa. Teollisuus- ja energiaministeriö työstää vuoteen 2015 ulottuvaa Metsäteollisuuden 
kehitysohjelmaa, jonka olisi tullut olla valmis jo maaliskuun lopussa. Ohjelma on kuitenkin vielä 
kehitteillä. Materovin mukaan ei ole tarkoitus tehdä kompleksista ohjelmaa (tarkoittaa usean 
ministeriön yhdessä vetämää ohjelmaa), sillä sen valmistelu ja toteuttaminen olisi hankalaa. (Ohjelma 
on alkuperäisen suunnitelman mukaan nimenomaan ”kompleksinen” suunnitelma) Myös rahoituksessa 
voisi tulla vaikeuksia, kun rahaa pitäisi osoittaa siihen usean ministeriön budjeteista. Teollisuus- ja 
energiaministeriö haluavatkin pitää ohjelman tiukasti omassa ohjauksessaan. Ohjelman puitteissa 
valitaan alueiden tekemistä investointiehdotuksista parhaat toteutettaviksi yritysten ja valtion 
yhteistoimin. Teollisuus ja energiaministeriö on pyytänyt hallitukselta jatkovalmisteluaikaa 
joulukuuhun 2006 asti. Sekä Materov että Gavrilov olivat sitä mieltä, että jos metsätalouden ja –
teollisuuden kehittäminen yhdistetään, niin silloin metsäalaa vetää Teollisuus- ja energiaministeriö. 
 
Venäjä laski useiden sinne tuotavien metsäteollisuuden koneiden ja laitteiden tullit nollaan kevään 
2006 aikana. Periaatteena on, että tullialennukset koskevat niitä koneita ja laitteita, joita vastaavia ei 
valmisteta Venäjällä. Materovin mukaan tullialennus ei koskisi hakkuukoneita (harvester – minun 
käsittääkseni koskee) ja kuormatraktoreita (forwarder – minun käsittääkseni ei koske).  
 
Mainittiin, että Metsätyöryhmän kestävän metsätalouden alatyöryhmän seuraava puheenjohtajakokous 
pidetään Reunalan ja Roštšupkinin toimesta Suzdalissa, Venäjällä 31.5. – 1.6.2006. 
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